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Rząd  USA  opracowuje  plany  wykorzystania  sieci  6G,  mając
nadzieję, że w przyszłości zapewni to Waszyngtonowi przewagę
technologiczną w związku z obawami o szybki postęp Pekinu w
sektorze telekomunikacyjnym.

Biały  Dom  spotkał  się  w  piątek  z  liderami  korporacji,
urzędnikami  ds.  technologii  i  ekspertami  akademickimi,  aby
opracować strategie dla nadchodzących sieci 6G, potwierdzili
wyżsi urzędnicy amerykańscy w wielu serwisach informacyjnych.

Administracja  stara  się  „wyciągnąć  wnioski  z  5G  na  temat
znaczenia wczesnego zaangażowania i odporności” i wykorzystać
je do opracowania sieci 6G, która „optymalizuje wydajność,
dostępność  i  bezpieczeństwo”  dodał  jeden  z  pracowników
rządowych. „Konieczne jest, abyśmy wcześnie zaczęli przyglądać
się tym problemom” – powiedział urzędnik ds. Bezpieczeństwa
podczas spotkania prasowego w czwartek wieczorem.

Chociaż  technologia  6G  jest  wciąż  w  powijakach  i
prawdopodobnie wiele lat dzieli ją od powszechnego użytku, to
oczekuje się, że będzie znacznie szybsza niż obecne sieci 5G i
radykalnie  rozszerzy  szybki  dostęp  do  internetu  na  całym
świecie.

Pod  koniec  2020  roku  Chiny  z  powodzeniem  wystrzeliły
eksperymentalnego  satelitę  z  kandydatami  do  ewentualnej
technologii 6G, mając nadzieję na zweryfikowanie wydajności
pasma częstotliwości 6G w kosmosie.

Inny  urzędnik  administracji  zauważył  postęp  technologiczny
Chin w ostatnich latach, a mianowicie rozwój własnej sieci 5G,
mówiąc,  że  Pekin  wykorzystał  tę  technologię  do  realizacji
celów  bezpieczeństwa  narodowego  i  zwiększenia  udziału  w
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światowym rynku w branży telekomunikacyjnej.

Huawei przygotowuje się do własnego wdrożenia technologii 6G i
mówi, że ma nadzieję uruchomić ultraszybkie sieci do 2030 r.
Firma opublikowała obszerny dokument na ten temat w 2021 r.
zatytułowany „6G: The Next Horizon” stwierdzając, że „wyraża
on naszą wstępną wizję 6G”.
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